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부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

여성정책과 24,418,922 22,475,039 1,943,883

국 3,511,014 3,303,084 207,930

기 5,311,568 4,971,532 340,036

특 600,000 0 600,000

도 2,342,461 2,281,974 60,487

시 12,653,879 11,918,449 735,430

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 24,114,531 22,394,859 1,719,672

국 3,511,014 3,303,084 207,930

기 5,311,568 4,971,532 340,036

특 600,000 0 600,000

도 2,342,461 2,281,974 60,487

시 12,349,488 11,838,269 511,219

여성의 사회참여 활성화 571,300 508,780 62,520

여성단체 지원 30,240 43,520 △13,280

201 일반운영비 1,260 4,440 △3,180

01 사무관리비 1,260 2,940 △1,680

○성평등위원회 회의 참석수당

1,260 2,520 △1,260

○성별영향평가위원회 회의 참석수당 0 420 △420

70,000원*9명*2회

0원

03 행사운영비 0 1,500 △1,500

○호스피스자원봉사자 및 여성지도자 워크숍

0 1,500 △1,5000원

203 업무추진비 8,730 13,830 △5,100

03 시책추진업무추진비 8,730 13,830 △5,100

○여성복지 관련 업무추진 8,730 13,830 △5,1008,730,000원

301 일반보전금 20,250 25,250 △5,000

09 행사실비지원금 0 5,000 △5,000

○호스피스 자원봉사자 보수교육 및 여성지도자

워크숍 0 5,000 △5,0000원

여성친화도시 조성 198,740 122,940 75,800

201 일반운영비 103,740 105,940 △2,200

01 사무관리비 100,740 102,940 △2,200

○성별영향평가 및 성 인지력 향상 교육

800 2,000 △1,200

○여성친화도시 조성협의체 회의참석수당

1,800 2,800 △1,000

800,000원*1회

100,000원*18명

301 일반보전금 8,000 12,000 △4,000

09 행사실비지원금 8,000 12,000 △4,000

○조성협의체 및 시민참여단 시민역량강화 워크

숍 3,000 7,000 △4,0003,000,000원

401 시설비및부대비 87,000 5,000 82,000

01 시설비 87,000 5,000 82,000

○여성안심귀갓길 조성 82,000 0 82,000



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 안심거울, 솔라표지병 등 82,000 0 82,000100,000원*820개

여성새로일하기센터 운영 821,393 609,148 212,245

국 588,220 402,874 185,346

도 116,587 103,137 13,450

시 116,586 103,137 13,449

새일센터 지정운영(취업설계사 운영) 255,865 262,224 △6,359

국 127,932 131,112 △3,180

도 63,967 65,556 △1,589

시 63,966 65,556 △1,590

307 민간이전 255,865 262,224 △6,359

국 127,932 131,112 △3,180

도 63,967 65,556 △1,589

시 63,966 65,556 △1,590

11 사회복지사업보조 255,865 262,224 △6,359

○취업설계사 인건비 255,865 262,224 △6,359255,865,000원

국 127,932 131,112 △3,180

도 63,967 65,556 △1,589

시 63,966 65,556 △1,590

새일센터 지정운영(성과운영비) 18,300 14,724 3,576

국 9,150 7,362 1,788

도 4,575 3,681 894

시 4,575 3,681 894

307 민간이전 18,300 14,724 3,576

국 9,150 7,362 1,788

도 4,575 3,681 894

시 4,575 3,681 894

11 사회복지사업보조 18,300 14,724 3,576

○새일센터 성과운영비 18,300 14,724 3,57618,300,000원

국 9,150 7,362 1,788

도 4,575 3,681 894

시 4,575 3,681 894

새일센터 지정운영(사업관리비 및 사후관리 사업비) 15,580 12,000 3,580

국 7,790 6,000 1,790

도 3,895 3,000 895

시 3,895 3,000 895

307 민간이전 15,580 12,000 3,580

국 7,790 6,000 1,790

도 3,895 3,000 895

시 3,895 3,000 895

11 사회복지사업보조 15,580 12,000 3,580

○사업관리비 및 사후관리 사업비

15,580 12,000 3,58015,580,000원

국 7,790 6,000 1,790

도 3,895 3,000 895

시 3,895 3,000 895

새일센터 지정운영(새일여성 인턴제 운영) 293,000 171,000 122,000

국 234,400 136,800 97,600



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성새로일하기센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 29,300 17,100 12,200

시 29,300 17,100 12,200

307 민간이전 293,000 171,000 122,000

국 234,400 136,800 97,600

도 29,300 17,100 12,200

시 29,300 17,100 12,200

11 사회복지사업보조 293,000 171,000 122,000

○새일여성 인턴제 운영 293,000 171,000 122,000293,000,000원

국 234,400 136,800 97,600

도 29,300 17,100 12,200

시 29,300 17,100 12,200

새일센터 지정운영(직업교육훈련 공모사업) 179,248 94,000 85,248

국 179,248 94,000 85,248

307 민간이전 179,248 94,000 85,248

국 179,248 94,000 85,248

11 사회복지사업보조 179,248 94,000 85,248

○경력단절여성 직업교육훈련비 지원(성립전)

179,248 94,000 85,248179,248,000원

국 179,248 94,000 85,248

새일센터 지정운영(경력단절예방지원 사업비) 59,400 55,200 4,200

국 29,700 27,600 2,100

도 14,850 13,800 1,050

시 14,850 13,800 1,050

307 민간이전 59,400 55,200 4,200

국 29,700 27,600 2,100

도 14,850 13,800 1,050

시 14,850 13,800 1,050

11 사회복지사업보조 59,400 55,200 4,200

○경력단절 예방지원 사업비 59,400 55,200 4,20059,400,000원

국 29,700 27,600 2,100

도 14,850 13,800 1,050

시 14,850 13,800 1,050

여성권익 증진 2,575,642 1,593,251 982,391

국 105,837 105,147 690

기 563,150 546,500 16,650

특 600,000 0 600,000

도 331,555 328,294 3,261

시 975,100 613,310 361,790

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원 211,342 210,502 840

기 113,766 113,766 0

도 22,234 22,234 0

시 75,342 74,502 840

201 일반운영비 1,680 840 840

01 사무관리비 1,680 840 840

○가정폭력피해자 자립지원금 선정 심사위원 수

당 1,680 840 84070,000원*6명*4회



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정폭력 피해자 보호시설 운영 지원(비수급 생계비) 19,000 16,000 3,000

기 13,000 10,000 3,000

시 6,000 6,000 0

307 민간이전 19,000 16,000 3,000

기 13,000 10,000 3,000

시 6,000 6,000 0

11 사회복지사업보조 19,000 16,000 3,000

○가정폭력피해자 보호시설 비수급 생계비 지원

19,000 16,000 3,00019,000,000원

기 13,000 10,000 3,000

시 6,000 6,000 0

가정폭력 피해자 치료 · 회복 프로그램 운영 19,495 19,350 145

기 13,647 13,545 102

도 2,924 2,902 22

시 2,924 2,903 21

307 민간이전 19,495 19,350 145

기 13,647 13,545 102

도 2,924 2,902 22

시 2,924 2,903 21

11 사회복지사업보조 19,495 19,350 145

○가정폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영

19,495 19,350 14519,495,000원

기 13,647 13,545 102

도 2,924 2,902 22

시 2,924 2,903 21

가정폭력 가해자 교정·치료 프로그램 운영 21,553 18,053 3,500

기 15,087 12,637 2,450

도 3,233 2,708 525

시 3,233 2,708 525

307 민간이전 21,553 18,053 3,500

기 15,087 12,637 2,450

도 3,233 2,708 525

시 3,233 2,708 525

11 사회복지사업보조 21,553 18,053 3,500

○가정폭력가해자 교정ㆍ치료 프로그램 운영

21,553 18,053 3,50021,553,000원

기 15,087 12,637 2,450

도 3,233 2,708 525

시 3,233 2,708 525

성폭력 피해자 의료비 지원 45,500 28,500 17,000

기 31,850 19,950 11,900

도 6,825 4,275 2,550

시 6,825 4,275 2,550

307 민간이전 45,500 28,500 17,000

기 31,850 19,950 11,900

도 6,825 4,275 2,550

시 6,825 4,275 2,550



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 45,500 28,500 17,000

○성폭력피해자 의료비 지원 45,500 28,500 17,00045,500,000원

기 31,850 19,950 11,900

도 6,825 4,275 2,550

시 6,825 4,275 2,550

성폭력 피해자 치료·회복 프로그램 운영 10,000 11,160 △1,160

기 7,000 7,800 △800

도 1,500 1,680 △180

시 1,500 1,680 △180

307 민간이전 10,000 11,160 △1,160

기 7,000 7,800 △800

도 1,500 1,680 △180

시 1,500 1,680 △180

11 사회복지사업보조 10,000 11,160 △1,160

○성폭력피해자 치료ㆍ회복 프로그램 운영

10,000 11,160 △1,16010,000,000원

기 7,000 7,800 △800

도 1,500 1,680 △180

시 1,500 1,680 △180

성폭력 상담소 운영 247,632 247,636 △4

기 123,816 123,818 △2

도 61,908 61,909 △1

시 61,908 61,909 △1

307 민간이전 247,632 247,636 △4

기 123,816 123,818 △2

도 61,908 61,909 △1

시 61,908 61,909 △1

10 사회복지시설법정운영비보조 247,632 247,636 △4

○성폭력상담소 운영 247,632 247,636 △4247,632,000원

기 123,816 123,818 △2

도 61,908 61,909 △1

시 61,908 61,909 △1

청소년성문화센터 운영 265,569 268,279 △2,710

기 77,931 80,431 △2,500

시 187,638 187,848 △210

201 일반운영비 630 840 △210

01 사무관리비 630 840 △210

○부천시청소년성문화센터 민간위탁심의위원회

참석수당 630 840 △21070,000원*9명*1회

307 민간이전 264,939 267,439 △2,500

기 77,931 80,431 △2,500

시 187,008 187,008 0

05 민간위탁금 264,939 267,439 △2,500

○청소년성문화센터 교재·교구 교체 지원 0 2,500 △2,5000원

기 0 2,500 △2,500

청소년 건강지원(여성청소년 위생용품 지원) 166,704 165,324 1,380



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 83,352 82,662 690

도 41,676 41,331 345

시 41,676 41,331 345

307 민간이전 166,704 165,324 1,380

국 83,352 82,662 690

도 41,676 41,331 345

시 41,676 41,331 345

11 사회복지사업보조 166,704 165,324 1,380

○여성청소년 위생용품 지원사업

166,704 165,324 1,380166,704,000원

국 83,352 82,662 690

도 41,676 41,331 345

시 41,676 41,331 345

청소년성문화센터 이전 및 리모델링 957,900 0 957,900

특 600,000 0 600,000

시 357,900 0 357,900

401 시설비및부대비 937,900 0 937,900

특 600,000 0 600,000

시 337,900 0 337,900

01 시설비 916,000 0 916,000

○부천시청소년성문화센터 이전 및 리모델링(성

립전) 916,000 0 916,000916,000,000원

특 600,000 0 600,000

시 316,000 0 316,000

02 감리비 15,300 0 15,300

○부천시청소년성문화센터 이전 및 리모델링

15,300 0 15,30015,300,000원

03 시설부대비 6,600 0 6,600

○부천시청소년성문화센터 이전 및 리모델링

6,600 0 6,6006,600,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○부천시청소년성문화센터 집기 및 비품구입

20,000 0 20,00020,000,000원

청소년성문화센터 교재.교구 교체 지원 2,500 0 2,500

기 2,500 0 2,500

307 민간이전 2,500 0 2,500

기 2,500 0 2,500

05 민간위탁금 2,500 0 2,500

○청소년성문화센터 교재,교구 교체 지원

2,500 0 2,5002,500,000원

기 2,500 0 2,500

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 4,559,111 4,499,623 59,488

국 2,724,242 2,702,348 21,894

기 95,668 95,668 0

도 695,989 693,172 2,817



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,043,212 1,008,435 34,777

건강가정지원센터 종사자 특수근무수당 23,200 22,800 400

도 6,960 6,840 120

시 16,240 15,960 280

301 일반보전금 23,200 22,800 400

도 6,960 6,840 120

시 16,240 15,960 280

01 사회보장적수혜금 23,200 22,800 400

○건강가정지원센터 종사자 특수근무수당

23,200 22,800 40023,200,000원

도 6,960 6,840 120

시 16,240 15,960 280

건강가정지원센터 종사자 처우개선비 11,600 11,400 200

도 11,600 11,400 200

301 일반보전금 11,600 11,400 200

도 11,600 11,400 200

01 사회보장적수혜금 11,600 11,400 200

○건강가정지원센터 종사자 처우개선비

11,600 11,400 20011,600,000원

도 11,600 11,400 200

아이돌봄 지원 3,887,385 3,860,497 26,888

국 2,724,242 2,702,348 21,894

도 581,571 579,074 2,497

시 581,572 579,075 2,497

307 민간이전 3,887,385 3,860,497 26,888

국 2,724,242 2,702,348 21,894

도 581,571 579,074 2,497

시 581,572 579,075 2,497

11 사회복지사업보조 3,887,385 3,860,497 26,888

○아이돌봄 지원사업 3,887,385 3,860,497 26,8883,887,385,000원

국 2,724,242 2,702,348 21,894

도 581,571 579,074 2,497

시 581,572 579,075 2,497

다자녀가정 지원 32,000 0 32,000

301 일반보전금 32,000 0 32,000

01 사회보장적수혜금 32,000 0 32,000

○다자녀가구 실내매트 지원 32,000 0 32,00032,000,000원

모자가족복지시설 지원 571,977 576,977 △5,000

국 92,715 92,715 0

기 24,266 31,266 △7,000

도 66,598 66,598 0

시 388,398 386,398 2,000

모자가족 복지시설 지원 33,420 28,420 5,000

도 10,026 8,526 1,500

시 23,394 19,894 3,500



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 모자가족복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 20,220 15,220 5,000

도 6,066 4,566 1,500

시 14,154 10,654 3,500

10 사회복지시설법정운영비보조 20,220 15,220 5,000

○모자가족복지시설 운영 지원 20,220 15,220 5,00020,220,000원

도 6,066 4,566 1,500

시 14,154 10,654 3,500

시설아이돌봄 지원사업(모자가족 복지시설) 29,456 39,456 △10,000

기 20,620 27,620 △7,000

도 4,418 5,918 △1,500

시 4,418 5,918 △1,500

307 민간이전 29,456 39,456 △10,000

기 20,620 27,620 △7,000

도 4,418 5,918 △1,500

시 4,418 5,918 △1,500

11 사회복지사업보조 29,456 39,456 △10,000

○모자가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

29,456 39,456 △10,00029,456,000원

기 20,620 27,620 △7,000

도 4,418 5,918 △1,500

시 4,418 5,918 △1,500

한부모가족 지원 5,954,510 5,538,942 415,568

기 4,266,032 3,933,136 332,896

도 717,220 675,884 41,336

시 971,258 929,922 41,336

저소득 한부모가족 지원(도비) 613,220 613,772 △552

도 183,966 184,242 △276

시 429,254 429,530 △276

301 일반보전금 613,220 613,772 △552

도 183,966 184,242 △276

시 429,254 429,530 △276

01 사회보장적수혜금 613,220 613,772 △552

○저소득 한부모가족 지원(도비)

613,220 613,772 △552613,220,000원

도 183,966 184,242 △276

시 429,254 429,530 △276

저소득 한부모가족 지원(국비) 5,273,840 4,870,420 403,420

기 4,219,072 3,896,336 322,736

도 527,384 487,042 40,342

시 527,384 487,042 40,342

301 일반보전금 5,273,840 4,870,420 403,420

기 4,219,072 3,896,336 322,736

도 527,384 487,042 40,342

시 527,384 487,042 40,342

01 사회보장적수혜금 5,273,840 4,870,420 403,420

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원(국비)

5,273,840 4,870,420 403,4205,273,840,000원



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 한부모가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,219,072 3,896,336 322,736

도 527,384 487,042 40,342

시 527,384 487,042 40,342

청소년 한부모 자립지원 58,700 46,000 12,700

기 46,960 36,800 10,160

도 5,870 4,600 1,270

시 5,870 4,600 1,270

301 일반보전금 58,700 46,000 12,700

기 46,960 36,800 10,160

도 5,870 4,600 1,270

시 5,870 4,600 1,270

01 사회보장적수혜금 58,700 46,000 12,700

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원

58,700 46,000 12,70058,700,000원

기 46,960 36,800 10,160

도 5,870 4,600 1,270

시 5,870 4,600 1,270

다문화가족 지역사회 적응 지원 1,255,598 1,263,138 △7,540

기 362,452 364,962 △2,510

도 173,012 173,389 △377

시 720,134 724,787 △4,653

찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업 2,980 3,000 △20

기 1,490 1,500 △10

도 223 225 △2

시 1,267 1,275 △8

307 민간이전 2,980 3,000 △20

기 1,490 1,500 △10

도 223 225 △2

시 1,267 1,275 △8

05 민간위탁금 2,980 3,000 △20

○찾아가는 결혼이주여성 다이음 사업

2,980 3,000 △202,980,000원

기 1,490 1,500 △10

도 223 225 △2

시 1,267 1,275 △8

한국어교육 운영 20,000 25,000 △5,000

기 10,000 12,500 △2,500

도 1,500 1,875 △375

시 8,500 10,625 △2,125

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

기 10,000 12,500 △2,500

도 1,500 1,875 △375

시 8,500 10,625 △2,125

05 민간위탁금 20,000 25,000 △5,000

○한국어교육 운영 20,000 25,000 △5,00020,000,000원

기 10,000 12,500 △2,500

도 1,500 1,875 △375

시 8,500 10,625 △2,125



부서: 여성정책과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

외국인주민 및 다문화가족지원협의회 운영 6,120 8,640 △2,520

201 일반운영비 6,120 8,640 △2,520

01 사무관리비 2,520 5,040 △2,520

○외국인주민 및 다문화가족지원협의회 회의 참

석수당 700 1,400 △700

○외국인주민 대표자회의 참석수당

1,820 3,640 △1,820

70,000원*10명*1회

70,000원*13명*2회

젊고 건강한 인구환경 조성 30,170 32,740 △2,570

지속발전 가능한 인구정책 추진 30,170 32,740 △2,570

시민과 함께 하는 아기환영부천 30,170 32,740 △2,570

201 일반운영비 27,170 28,740 △1,570

01 사무관리비 24,700 25,400 △700

○아기환영정책위원회 회의 참석수당

700 1,400 △70070,000원*10명*1회

03 행사운영비 2,470 3,340 △870

○아기환영부천 시민참여단 역량강화 교육 2,470 3,340 △870

― 강사료 620 1,240 △620

ㆍ1급 강사(2시간) 370 740 △370

ㆍ1급 강사(1시간) 250 500 △250

― 교재비 250 500 △250

370,000원*1명*1회

250,000원*1명*1회

5,000원*50부*1회

301 일반보전금 3,000 4,000 △1,000

09 행사실비지원금 1,000 2,000 △1,000

○아기환영 시민참여단 활동비

1,000 2,000 △1,00010,000원*50명*2회

행정운영경비(여성정책과) 37,040 47,440 △10,400

기본경비 37,040 47,440 △10,400

기본경비 37,040 47,440 △10,400

201 일반운영비 18,960 19,360 △400

02 공공운영비 600 1,000 △400

○우편요금 600 1,000 △400

― 등기 420 620 △200

― 일반 180 380 △200

420,000원

180,000원

202 여비 14,480 24,480 △10,000

01 국내여비 14,480 24,480 △10,000

○업무추진기본여비 14,480 24,480 △10,00014,480,000원

재무활동(여성정책과) 237,181 0 237,181

보전지출 237,181 0 237,181

반환금기타 237,181 0 237,181

802 반환금기타 237,181 0 237,181



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 123,176 0 123,176

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원 이자

23 0 23

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원(비수급

생계비) 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원(직업훈련

비) 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원(기능보강

비) 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 의료비 지원 이자 2 0 2

○가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 운영 이

자 2 0 2

○가정폭력 가해자 교정,치료 프로그램 이자

3 0 3

○가정폭력 상담소 운영 3,328 0 3,328

○가정폭력 상담소 운영 이자 8 0 8

○성폭력 피해자 의료비 지원 이자 3 0 3

○성폭력 피해자 치료,회복 프로그램 이자

2 0 2

○성폭력 상담소 운영 이자 13 0 13

○부천시청소년성문화센터 운영지원 이자

41 0 41

○2020년 공동육아나눔터 운영 4,976 0 4,976

○2020년 공동육아나눔터 운영 이자 50 0 50

○새일센터 지정운영 23,428 0 23,428

○새일센터 지정운영 이자 384 0 384

○여성청소년 위생용품 지원사업 3,362 0 3,362

○여성청소년 위생용품 지원사업 이자

262 0 262

○2019년 건강가정지원센터 운영(가족상담 사업

지원) 3,043 0 3,043

○2019년 건강가정지원센터 운영(가족상담사업

지원) 이자 178 0 178

○2020년 건강가정지원센터 운영(가족상담 사업

지원) 1,222 0 1,222

○2020년 건강가정지원센터 운영(가족상담 사업

지원) 이자 52 0 52

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

25,727 0 25,727

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이

자 1 0 1

○한부모가족복지시설 입소자 상담 치료 지원사

업 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 기능보강지원 이자 1 0 1

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원

32,208 0 32,208

22,830원

300원

670원

290원

1,180원

1,780원

2,280원

3,327,200원

7,550원

2,580원

1,830원

12,950원

40,020원

4,975,150원

49,930원

23,427,100원

383,620원

3,361,290원

261,630원

3,042,580원

177,567원

1,221,765원

51,040원

25,726,920원

160원

160원

20원

32,207,600원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원

5,584 0 5,584

○다문화가족 국고지원사업 19,176 0 19,176

○다문화가족 국고지원사업 이자 93 0 93

5,584,000원

19,175,900원

92,420원

02 시ㆍ도비보조금반환금 114,005 0 114,005

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원 이자

3 0 3

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원(직업훈련

비) 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 보호시설 운영지원(기능보강

비) 이자 1 0 1

○도민대상폭력예방교육 2,094 0 2,094

○도민대상폭력예방교육 이자 5 0 5

○가정폭력 피해자 보호시설 지원 961 0 961

○가정폭력 피해자 보호시설 지원 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 운영 이

자 1 0 1

○여성폭력피해자 지원시설 종사자 인건비 지원

사업 879 0 879

○가정폭력 가해자 교정,치료 프로그램 운영 이

자 1 0 1

○가정폭력 상담소 운영 1,721 0 1,721

○가정폭력 상담소 운영 이자 4 0 4

○성폭력 피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○성폭력 피해자 치료,회복 프로그램 이자

1 0 1

○성폭력 상담소 운영 이자 7 0 7

○여성권익지원시설 종사자 특수근무수당

75 0 75

○여성권익지원시설 종사자 처우개선비

300 0 300

○2020년 경기육아나눔터 운영 8,970 0 8,970

○2020년 경기육아나눔터 운영 이자 9 0 9

○2019년 일생활균형지역특성화 사업

11,908 0 11,908

○2019년 일생활균형지역특성화 사업 이자

97 0 97

○2020년 일생활균형지역특성화 사업

6,537 0 6,537

○2020년 일생활균형지역특성화 사업 이자

70 0 70

○여성인력개발센터 운영지원 이자 4 0 4

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 372 0 372

○경력단절여성 디딤돌 취업지원 이자 3 0 3

2,290원

140원

60원

2,094,000원

4,110원

960,740원

610원

250원

390원

878,330원

490원

1,720,400원

3,780원

550원

390원

6,470원

75,000원

300,000원

8,969,340원

8,050원

11,907,920원

96,160원

6,536,390원

69,460원

3,580원

371,950원

2,320원



부서: 여성정책과

정책: 재무활동(여성정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○고학력·고숙련 일자리 취업지원 이자

2 0 2

○중·장년여성 취업지원 이자 2 0 2

○새일센터 지정운영 이자 89 0 89

○여성청소년 위생용품 지원사업 1,681 0 1,681

○여성청소년 위생용품 지원사업 이자

131 0 131

○불법촬영 점검 전담인력 운영 2,008 0 2,008

○2020년 건강가정지원센터 운영 이자 10 0 10

○2020년 건강가정지원센터 종사자 특수근무수

당 40 0 40

○2020년 건강가정지원센터 종사자 처우개선비

100 0 100

○2020년 행복한 가족 프로그램 운영 75 0 75

○2020년 행복한 가족 프로그램 운영 이자

2 0 2

○한부모가족복지시설 입소자 상담 치료 지원사

업 이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 기능보강지원 이자 1 0 1

○2020년 한부모가족복지시설 운영(인건비 등)

7,259 0 7,259

○2020년 한부모가족복지시설 운영(인건비 등)

이자 1 0 1

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원

5,513 0 5,513

○한부모가족복지시설 아이돌봄서비스 지원 이

자 1 0 1

○2020년 모자가족복지시설 지원 1,734 0 1,734

○2020년 모자가족복지시설 지원 이자 1 0 1

○2020년 모자가족복지시설 처우개선비

100 0 100

○저소득 한부모가족 양육비 등 지원

4,026 0 4,026

○청소년 한부모 아동양육비 등 지원

698 0 698

○저소득 한부모가족 지원 41,378 0 41,378

○한부모가족 고등학생자녀 교육비

1,200 0 1,200

○다문화가족 국고지원사업 2,876 0 2,876

○다문화가족 국고지원사업 이자 14 0 14

○다문화가족 도비지원사업 4,429 0 4,429

○다문화가족 도비지원사업 이자 23 0 23

○외국인주민지원 도비지원사업 6,550 0 6,550

○외국인주민지원 도비지원사업 이자 33 0 33
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130,810원
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39,780원

100,000원

74,230원

1,440원

80원

10원

7,258,950원

160원

5,512,760원

150원

1,733,090원

30원

100,000원

4,025,950원

698,000원

41,377,500원

1,199,940원

2,875,230원

13,850원

4,428,740원

22,180원

6,549,390원

32,470원


